

NCD Byg ApS
CVR-nr. 32 76 65 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Niels Keergaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCD Byg ApS Skovfogedvej 7 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 76 65 52
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Keergaard Christiansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har ydet konsulentassistance og foretaget investeringer i fast ejendom. Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.400 kr. mod -13.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.770 kr. mod -33.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.400	-13.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.485	0
Andre finansielle indtægter	0	211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.855	-20.216
Resultat før skat	-7.770	-33.005
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.770	-33.005
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.770	-33.005
Disponeret i alt	-7.770	-33.005

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.875	0
Andre tilgodehavender		<u>600</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>149.475</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>40.713</u>	<u>248.567</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>190.188</u>	<u>248.568</u>
Aktiver i alt		<u>190.188</u>	<u>248.568</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		250.000	250.000
3 Overført resultat		<u>-63.812</u>	<u>-56.042</u>
Egenkapital i alt		<u>186.188</u>	<u>193.958</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>54.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.000</u>	<u>54.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.000</u>	<u>54.610</u>
Passiver i alt		<u>190.188</u>	<u>248.568</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	13.854
Andre renteomkostninger	4.855	6.362
	<u>4.855</u>	<u>20.216</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-56.042	-23.037
Årets overførte overskud eller underskud	-7.770	-33.005
	<u>-63.812</u>	<u>-56.042</u>